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ENTIDAD: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

VIZCAINO ZAMBRANO JUAN CARLOS.-- VIZCAINO ZAMBRANO
7558 3073 28/07/2016 RDP NOR  OGA REGULACION DE IVA POR PAGO DE 1719138636 JUAN CARLOS 2.82 0.00 APROBADO SMAITA159 SMAITAI59  SMAITAI59  SMAITA159 S
VIATICOSY SUBSISTENCIAS -
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION- POR
TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO
DEL 01 AL 02-03-2016, SEGURIDAD
INMEDIATA AL ECO. RENE RAMIREZ
CUMPLIMIENTO DE AGENTA OFICIAL,
INFORME NO. 272 AUTORIZADO.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 2.82 2.82 0.00

VIZCAINO ZAMBRANO JUAN CARLOS.- VIZCAINO ZAMBRANO
7559 3065 28/07/2016 RDP NOR OGA REGULACION DE IVA POR PAGO DE 1719138636 JUAN CARLOS 6.09 0.00 APROBADO SMAITA159 SMAITA159  SMAITA159  SMAITA159 S
VIATICOSY SUBSISTENCIAS
(HOSPEDAJE Y ALIMENTACION) POR
TRASLADO QUITO-MACAS-CUENCA-
LIMON INDANZA-QUITO DEL 17 AL 19-
03-2016, SEGURIDAD INMEDIATA AL
ECO. RENE RAMIREZ CUMPLIMIENTO
DE AGENTA GABINETE ITINERANTE,
INFORME NO. 274 AUTORIZADO.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 6.09 6.09 0.00

CASTELO VINUEZA FRANKLIN CASTELO VINUEZA
7564 3067 28/07/2016 RDP NOR OGA EDUARDO.- REGULACION DE IVA POR 1714292784 FRANKLIN EDUARDO 2.99 0.00 APROBADO SMAITA159 ~ SMAITA159  SMAITAI59  SMAITAI59  SMAITA159 S
MAL REGISTRO EN TRASLADO QUITO-
GUAYAQUIL-QUITODEL 27 AL 28-03-
2016, SEGURIDAD INMEDIATA AL ECO.
RENE RAMIREZ CUMPLIMIENTO DE
AGENTA OFICIAL, INFORME NO. 270
AUTORIZADO.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 2.99 2.99 0.00
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VIZCAINO ZAMBRANO JUAN CARLOS.-
REGULARIZACION DE IVA POR MAL
REGISTRO EN PAGO DE TRASLADO
QUITO-SALINAS-MONTEVERDE-
GUAYAQUIL-QUITODEL 25AL 26-03-
2016, SEGURIDAD INMEDIATA AL ECO.
RENE RAMIREZ CUMPLIMIENTO DE
AGENTA OFICIAL, INFORME NO. 271
AUTORIZADO.

UBG

FTE ORT

1701 001 0
RAMIREZ GALLEGOS RENE ALBERTO.-
REGULACION DE IVA POR MAL
REGISTRO EN PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS (HOSPEDAJE) POR
TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO
DEL 15 AL 16-01-2016, CUMPLIMIENTO
DE AGENDA OFICIAL, INFORME NO. 22
AUTORIZADO.

UBG

FTE ORT

1701 001 0
LANDETA ESPARZA BAYRON JOEL .-
PAGO DE SUBSISTENCIA POR
TRASLADO IBARRA-QUITO-IBARRA EL
23-02-2016, MOVILIZACION
FUNCIONARIOS, INFORME NO. 641
AUTORIZADO

UBG

FTE ORT

1701 001 0
RAMIREZ GALLEGOS RENE ALBERTO.-
PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-LOJA-QUITO DEL 14 AL 15-04-
2016, CONFERENCIA TEMA CODIGO
INGENIOS EN EL MARCO DE LA NUEVA
DIVISION DEL TRABAJO, INFORME NO.
381 AUTORIZADO

UBG

FTE ORT

1701 001 0

1719138636

1706788872

1001854452

1706788872

VIZCAINO ZAMBRANO
JUAN CARLOS

RAMIREZ GALLEGOS RENE
ALBERTO

9.60

LANDETA ESPARZA
BAYRON JOEL

12.00

RAMIREZ GALLEGOS RENE
ALBERTO

112.2¢

7.29

9.60

9.60

12.00

12.00

112.20

112.2¢

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

112.20

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

SMAITA159

SMAITA159

OJACHO159

OJACHO159

SMAITA159

SMAITA159

OJACHO159

OJACHO159

SMAITA159  SMAITA159 S

SMAITA159  SMAITA159 S

SMAITA159 DSARASTI S

SMAITA159 DSARASTI S
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NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.-

PAGO DE VIATICO POR TRASLADO

1709894560

QUITO-ESMERALDAS-QUITO DEL 16 AL
17-06-2016, MOVILIZACION
FUNCIONARIOS, INFORME NO. 643

AUTORIZADO

UBG FTE

1701 001

ORT

0

MATAMOROS MOTOCHE MARYURI

ALEXANDRA .- PAGO DE VIATICO POR

0703866988

TRASLADO MACHALA-LOJA-CUENCA
DEL 22 AL 23-05-2016, INSTALACION
CONFIGURARION Y VERIFICACION DE
LOS EQUIPOS INFORMATICOSEN EL
ITSVILCABAMBA, INFORME NO. 606

AUTORIZADO

UBG FTE

1701 001

ORT

0

MATAMOROS MOTOCHE MARY URI

ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICO POR

0703866988

TRASLADO MACHALA-LOJA-CUENCA
DEL 06 AL 08-03-2016, CONSTATACION
DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS Y

VERIFICACION DE CORRECTO
FUNCIONAMIENTO, INFORME NO. 601

AUTORIZADO

UBG FTE

1701 001

ORT

0

JINTIACH ARCOS MARIANELA .- PAGO

DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA POR

1400498570

TRASLADO QUITO-LAGO AGRIO-
QUITO DEL 01 AL 02-03-2016,
REALIZAR TALLER DE CONSULTA
PREVIA LIBRE E INFORMADA PLAN DE
PUEBLOS INDIGENAS, INFORME NO.

646 AUTORIZADO

UBG FTE

1701 001

ORT

NARVAEZ ESCOBAR JUAN
CARLOS

MATAMOROS MOTOCHE
MARYURI ALEXANDRA

69.25

MATAMOROS MOTOCHE
MARYURI ALEXANDRA

38.00

JNTIACH ARCOS
MARIANELA

60.44

108.83

69.25

69.25

38.00

76.44

60.44

0.00

0.00

0.00

0.00

108.83 APROBADO

69.25 APROBADO

54.00

APROBADO

76.44 APROBADO

OJACHO159

OJACHO159

OJACHO159

OJACHO159

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S
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TOAPANTA MENDOZA MARITZA DEL
ROCIO.- PAGO DE VIATICOS POR

TRASLADO QUITO-LOJA-QUITO DEL 13

AL 17-04-2016, VISITA TECNICA EN LA
UNIVERSIDAD DE LOJA, INFORME NO.
588 AUTORIZADO

ORT

UBG FTE

1701 001 0
LANDETA ESPARZA BAYRON JOEL .-
PAGO DE SUBSISTENCIA POR
TRASLADO IBARRA-TULCAN-IBARRA
EL 09-03-2016, MOVILIZACION DE
FUNCIONARIOS, INFORME NO. 640
AUTORIZADO

ORT

UBG FTE

1701 001 0
FRONTELA DIEGUEZ ANA .- PAGO DE
SUBSISTENCIA POR TRASLADO
QUITO-GUAYAQUIL-QUITO EL 12-02-
2016, ACOMPANAMIENTO AL
RECRETARIO EN ACTIVIDADES DE
CONGRESO DE BECARIOS, INFORME
NO. 612 AUTORIZADO

ORT

UBG FTE

1701 001 0
CANIZARES BANGUERA MIRELLA
CARINA.- PAGO DE SUBSISTENCIAS
POR TRASLADO GUAYAQUIL-
PORTOVIEJO-GUAYAQUIL EL 22-10-
2015, TALLER DEL PLAN DELA
ECONOMIA SOCIAL DELOS
CONOCIMIENTOS PESC, INFORME NO.
3853 AUTORIZADO

ORT

UBG FTE

1701 001 0

1103430235

1001854452

1756474167

0919457846

TOAPANTA MENDOZA
MARITZA DEL ROCIO

78.00

LANDETA ESPARZA
BAYRON JOEL

15.00

FRONTELA DIEGUEZ ANA

19.50

CANIZARES BANGUERA
MIRELLA CARINA

40.00

78.00

78.00

15.00

15.00

19.50

19.50

56.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78.00

15.00

19.50

56.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

OJACHO159

OJACHO159

OJACHO159

0OJACHO159

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S

OJACHO159 SMAITA159 DSARASTI S
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HOLGUIN BRITO CHRISTIAN HOLGUIN BRITO
7673 7110 02/08/2016 DEV NOR  OGA GEOVANNY.- PAGO DE SUBSISTENCIA 0924356264 CHRISTIAN GEOVANNY 56.00 56.00 APROBADO OJACHO159 OJACHOI50  SMAITAIS9  DSARASTI S
POR TRASLADO GUAYAQUIL-
PORTOVIEJO-GUAYAQUIL EL 22-10-
2015, TALLERDEL PLAN DELA
ECONOMIA SOCIAL DE LOS
CONOCIMIENTOS PESC, INFORME NO.
3867 AUTORIZADO

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 40.00 40.00 0.00

LOJA BUESTAN JAIME GEOVANY - LOJA BUESTAN JAIME
7674 7099 02/08/2016 DEV NOR  OGA PAGODEVIATICOSY SUBSISTENCIAS 0104549159 GEOVANY 237.33 237.33  APROBADO OJACHO159 OJACHO150  SMAITALS)  DSARASTI S
POR TRASLADO CUENCA-PUYO-
CUENCA DEL 13 AL 16-02-2016,
SOCIALIZACION CON INSTITUCIONES
EDUCATIVAS SOBRE POLITICASDE
EDUCACION SUPERIOR, INFORME NO.
613 AUTORIZADO

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 237.33 237.33 0.00

LOJA BUESTAN JAIME GEOVANY - LOJA BUESTAN JAIME
7676 7096 02/08/2016 DEV NOR OGA PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO 0104549159 GEOVANY 88.15 88.15 APROBADO OJACHO159 OQJACHO159  SMAITA159 DSARASTI S
CUENCA-LATACUNGA-CUENCA DEL 09
AL 11-06-2016, PARTICIPACION EN LA
FERIA DE OFERTA ACADEMICA DE
EDUCACION POSTULACION
RESPONSABLE, INFORME NO. 616
AUTORIZADO

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 88.15 88.15 0.00

TAMBO ESPINOSA RICARDO GABRIEL .- TAMBO ESPINOSA
7677 7077 02/08/2016 DEV NOR OGA PAGODEVIATICOY SUBSISTENCIA 1711977270 RICARDO GABRIEL 95.89 95.89 APROBADO OJACHO159 OJACHO150  SMAITA159  DSARASTI S
POR TRASLADO QUITO-LOJA-ZAMORA-
CUENCA-QUITO DEL 03 AL 04-03-2016,
DELEGADO PARA TALLER CONSULTA
PREVIA PARA PLAN PUEBLOS
INDIGENAS, INFORME NO. 530
AUTORIZADO

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 79.89 79.89 0.00
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GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO.-
7692 7546 02/08/2016 DEV NOR  OGA PAGO DE VIATICO POR TRASLADO 1714684436 Sgg\éﬁ;% ZUMBA WALTER 105.05 10505 APROBADO  OJACHO1S9 OJACHOIS9  SMAITAI59  DSARASTI s
QUITO-MANTA-QUITO DEL 09 AL 10-05-
2016, MOVILIZACION DE
FUNCIONARIOS, INFORME NO. 496

AUTORIZADO
PR PY AC REN UBG FTE ORT
01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 65.05 65.05 0.00

CASTELO VINUEZA FRANKLIN
7750 7738 08/08/2016 DEV NOR  OGA EDUARDO.- PAGO DE VIATICOS POR 1714292784
TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO
DEL 11 AL 12-07-2016, MOVILIZACION
DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 665
AUTORIZADO

géﬂlill?Nvé’;ﬂizR%O 82.71 82.71 APROBADO WACURIOT WACURIOT ~ SMAITA153  DSARASTI S

PR PY AC REN UBG FTE ORT
o1 000 000 001 000 530303 1701 001 0 8271 8271 0.00
TOTAL ENTIDAD: 159-9999-0000 1,131.14 1,131.14 0.00 1,266.35 CANTIDAD DE CURS: 21

TOTAL GENERAL : 1,131.14 1,131.14 0.00 1,266.35



